
 

 

 

Corso Italia, 55 
34170 Gorizia (IT) 
+39 0481 535446 

info@euro-go-eu 
pec@pec.euro-go.eu 
www.euro-go.eu 

DELIBERAZIONE N. _2_ / 2025 
 

CONFERMA DIRETTORE DEL GECT GO 
 

L’ A S S E M B L E A 

 

Premesso che: 

a seguito della procedura di selezione avviata in data 30/12/2021 con l’AVVISO 

PUBBLICO PER L’ASSEGNAZIONE DELL’INCARICO DI DIRETTORE A TEMPO 

DETERMINATO” in data 10 marzo 2022 l’Assemblea con deliberazione n. 1/2022 

nominava la dott.ssa Romina Kocina, nata a Šempeter pri Gorici (SLO) il 28/4/1978, 

quale Direttore del GECT GO ai sensi dell’art. 8 dello Statuto; 

che l’Assemblea prendeva atto che ai fini giuridici ed economici l’assunzione 

sarebbe decorsa dalla data di effettiva immissione in servizio e sarebbe durata 3 anni, 

con possibilità di rinnovo nei termini previsti dalla normativa vigente; 

in data 19/04/2022 è stato sottoscritto il contratto di lavoro a tempo determinato 

tra il GECT GO e la dott.ssa kocina con durata dal 1/05/2022 al 30/04/2025, disciplinato 

dal Contratto Collettivo Nazionale Comparto Enti Locali; 

per il suddetto periodo, la Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia, di cui la 

dott.ssa Kocina è dipendente a tempo indeterminato, le ha concesso l’aspettativa 

lavorativa per l’intera durata del contratto; 

 

Preso atto che: 

la dott.ssa Kocina ha iniziato il servizio presso il GECT GO in data 1/5/2022 e 

che pertanto il suo mandato si concluderà il 30/4/2025 

durante la seduta dell’Assemblea dd. 18/12/2024 l’Assemblea ha approvato la 

proposta di verificare con gli organi competenti la possibilità di un rinnovo triennale, 

anziché biennale, al fine di evitare situazioni critiche nella gestione futura.  

che la dott.ssa Kocina ha dato la propria disponibilità al rinnovo dell’incarico per 

ulteriori tre anni a partire dal 1 maggio 2025.  

con decreto n. 18664/GRFVG di data 11 aprile 2025 la Regione Autonoma Friuli 

Venezia Giulia – Presidenza della Regione – Direzione Centrale ha disposto la proroga 

dell’aspettativa senza assegni, per rapporto di lavoro a tempo determinato presso ente 

senza scopo di lucro operante sul territorio regionale, periodo dal 01/05/2025 al 

30/04/2028 alla dott.ssa Kocina. 

 

D E L I B E R A 

fatte proprie le motivazioni esposte in premessa e che qui si intendono integralmente 

riportate: 

1. di confermare la dott.ssa Romina Kocina, nata a Šempeter pri Gorici (SLO) il 

28/4/1978, quale Direttore del GECT GO ai sensi dell’art. 8 dello Statuto; 

2. di prendere atto che ai fini giuridici ed economici l'incarico decorrerà dal 

1/5/2025 e durerà 3 anni. 

 

Gorizia, 23 aprile 2025 

Il Presidente 

Paolo Petiziol 
  

mailto:pec@pec.euro-go.eu


 

 

 

Corso Italia, 55 
34170 Gorizia (IT) 
+39 0481 535446 

info@euro-go-eu 
pec@pec.euro-go.eu 
www.euro-go.eu 

SKLEP ŠT. _2_ / 2025 

 

POTRDITEV DIREKTORICE EZTS GO 
 

S K U P Š Č I N A 

 

Uvodne ugotovitve: 

je bila na podlagi izbirnega postopka, začetega dne 30. 12. 2021 z »JAVNIM 

RAZPISOM ZA DODELITEV FUNKCIJE  DIREKTORJA ZA DOLOČEN ČAS«, dne 10. 

marca 2022 s sklepom št. 1/2022, za direktorico EZTS GO v skladu s 8. členom Statuta 

imenovana ga. Romina Kocina, rojena 28. 4. 1978 v Šempetru pri Gorici (SLO); 

je s tem istim sklepom Skupščina sprejela na znanje, da bo zaposlitev z vidika 

pravnih in ekonomskih učinkov začela veljati z dejanskim nastopom dela in bo trajala 

tri leta, z možnostjo podaljšanja v skladu z veljavno zakonodajo; 

je bila dne 19. 4. 2022 sklenjena pogodba o zaposlitvi med EZTS GO in go. 

Kocina za določen čas za obdobje od 1. 5. 2022 do 30. 4. 2025, urejena po Kolektivni 

pogodbi za javni sektor – lokalne skupnosti; 

je Avtonomna dežela Furlanija Julijska krajina, pri kateri je ga. Kocina 

zaposlena za nedoločen čas, odobrila delovno neaktivnost za celotno obdobje trajanja 

pogodbe; 

 

Ob upoštevanju, da: 

je ga. Kocina pričela z delom pri EZTS GO dne 1. 5. 2022 in da se bo njen 

mandat iztekel dne 30. 4. 2025; 

je Skupščina na seji z dne 18. 12. 2024 sprejela sklep o preverjanju možnosti 

triletnega (namesto dvoletnega) podaljšanja mandata pri pristojnih organih, z namenom 

preprečevanja morebitnih težav pri prihodnjem upravljanju 

je ga. Kocina izrazila pripravljenost za podaljšanje mandata od 1. maja 2025 za 

nadaljnja tri leta; 

z odlokom št. 18664/GRFVG z dne 11. aprila 2025 je Avtonomna dežela 

Furlanija Julijska krajina – Predsedstvo Dežele – Osrednja direkcija odobrila 

podaljšanje neplačanega izrednega dopusta zaradi sklenitve delovnega razmerja za 

določen čas pri nepridobitni organizaciji, ki deluje na deželnem območju, za obdobje 

od 1. 5. 2025 do 30. 4. 2028, za dr. Kocina. 

 

S P R E J M E  S K L E P 

 

ob upoštevanju zgoraj navedenih dejstev, ki se štejejo kot sestavni del tega sklepa: 

1. da se ga. Romina Kocina, rojena 28. 4. 1978 v Šempetru pri Gorici (SLO), potrdi 

za direktorico EZTS GO v skladu z 8. členom Statuta;  

2. da se potrdi, da bo zaposlitev z vidika pravnih in ekonomskih učinkov pričela 

veljati z dnem 1. 5. 2025 in bo trajala tri leta. 

 

Gorica, 23. aprila 2025 

Paolo Petiziol 

Predsednik 

mailto:pec@pec.euro-go.eu

		2025-04-24T09:39:07+0000
	Petiziol Paolo




